ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«14» августа 2020 года                                                                      № 941
г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление
Администрации города Твери от 27.07.2017 № 915 «Об утверждении Порядка осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд города Твери»

Руководствуясь пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Твери от 27.07.2017  № 915 «Об утверждении Порядка осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд города Твери» (далее - Постановление)   изменение, дополнив Постановление пунктом 1.1 следующего содержания:
«1.1 	Настоящее постановление действует до утверждения федеральных стандартов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля в порядке, установленном Бюджетным кодексом Российской Федерации.».
2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня официального опубликования.

Глава города Твери                                                                           А.В. Огоньков